PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ



Avenida Dr. Jerson Dias, nº 500 Bairro Estiva, Itajubá-MG CEP 37500-279 www.itajuba.mg.gov.br

PORTARIA Nº 1161/2022

JÚNIOR FRAGA BASTOS, Secretário Municipal de Esportes e Lazer, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pela portaria 001/2021, RESOLVE:

Art.1º - Autorizar o servidor: RONALDO ANTONIO DE SOUZA a viajar, Referente a 3 e 1/2 diárias para a cidade de Belo Horizonte/MG, com a finalidade de transportar (levar e buscar) os atletas do futsal masculino que representarão a PMI/SEMEL na Etapa Final do Campeonato Mineiro de Futsal categoria sub 17. Fonte de recurso 165. Saída 19/10/2022 as 04:00 horas e retorno previsto para o dia 22/10/2022 as 23:30 horas. veículo micro ônibus HLF 2879.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 17-10-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à Município.

JÚNIOR FRAGA BASTOS

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretário Municipal de Governo